INDICAÇÃO N.º 2883/2016

Ementa: Efetuar conserto de trechos do asfalto da Rua Gervásio Manoel Cândido, Country Club.
Senhor Presidente
O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar conserto de trechos do asfalto da rua Gervásio Manoel Cândido em frente à Igreja Nossa Senhora Aparecida, Country Club.
Justificativa:
Moradores da região procuram este Vereador solicitam providências devido às péssimas condições do asfalto e falta de manutenção na localidade apontada.
Valinhos, aos 09 de dezembro de 2016.

Dr. José Henrique Conti

Vereador - PV